

На основу Закључка стечајног судије Привредног суда у Новом Саду о проглашењу банкротства стечајног дужника, бр.пред.СТ 32/2010, од 03.фебруара 2010.године, а у складу са члановима 109., 110., и 111. Закона о стечајном поступку («Службени гласник Републике Србије» број 84/2004), Националним стандардом број 5 о начину и поступку уновчења имовине стечајног дужника («Службени гласник Републике Србије» број 43/2005), као и сагласности Одбора поверилаца од 28.05.2010.године, стечајни управник стечајног дужника:

АД «ФАДИП» у стечају, Бечеј
О Г Л А Ш А В А
ПРОДАЈУ ИМОВИНЕ СТЕЧАЈНОГ ДУЖНИКА
НЕПОСРЕДНОМ ПОГОДБОМ

Предмет продаје је покретна имовина стечајног дужника и то:

| Редни број пакета | В Р С Т А | КОЛИЧИНА (ком) | ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ (дин) | ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПО ЈЕДИНИЦИ МЕРЕ (дин/кг/ком) | НОВЧАНИ ИЗНОС (дин) |
|------------------------------------|-----------------------------|-------------------|-----------------------------|---|------------------------|
| ЛИМЕНИ САНДУЦИ | | | | | |
| 1. | Лимени сандуци 800*600*702 | 30 | 42.000,00 | 1.400,00 | 4.200,00 |
| 2. | Лимени сандуци 650*700*400 | 85 | 85.000,00 | 1.000,00 | 8.500,00 |
| 3. | Лимени сандуци 850*640*640 | 40 | 48.000,00 | 1.200,00 | 4.800,00 |
| 4. | Лимени сандуци 650*600*360 | 150 | 82.500,00 | 550,00 | 8.250,00 |
| 5. | Лимени сандуци 1260*860*660 | 30 | 75.000,00 | 2.500,00 | 7.500,00 |
| 6. | Лимени сандуци 1200*800*702 | 40 | 100.000,00 | 2.500,00 | 10.000,00 |
| ЛИМЕНЕ КУТИЈЕ | | | | | |
| 7. | Лимене кутије 490*300*200 | 400 | 168.000,00 | 420,00 | 16.800,00 |
| 8. | Лимене кутије 530*270*175 | 500 | 210.000,00 | 420,00 | 21.000,00 |
| 9. | Лимене кутије 340*205*205 | 100 | 22.000,00 | 220,00 | 2.200,00 |
| 10. | Лимене кутије 270*125*130 | 300 | 48.000,00 | 160,00 | 4.800,00 |
| 11. | Лимене кутије 240*130*145 | 50 | 8.000,00 | 160,00 | 800,00 |
| ПВЦ КУТИЈЕ | | | | | |
| 12. | ПВЦ кутије 210*330*155 | 20 | 4.400,00 | 220,00 | 440,00 |
| 13. | ПВЦ кутије 145*240*125 | 16 | 1.920,00 | 120,00 | 192,00 |
| ОТПАДНИ ДЕЛОВИ ЗА РЕЦИКЛАЖУ | | | | | |
| 14. | Делови од алуминијума | сса 400 kg | 64.000,00 | 160,00 | 6.400,00 |
| 15. | Делови од месинга | сса 200 kg | 92.000,00 | 460,00 | 9.200,00 |
| 16. | Делови од пластике | сса 500 kg | 17.000,00 | 34,00 | 1.700,00 |
| 17. | Делови од челика | сса 6000 kg | 240.000,00 | 40,00 | 24.000,00 |
| ЖИЦА ИЗ МАГАЦИНА СИРОВИНА | | | | | |
| 18. | Жица | сса 9000 kg | 720.000,00 | 80,00 | 72.000,00 |
| КОНТЕЈНЕРИ | | | | | |
| 19. | Пластичне цистерне-конт. | 3 ком | 33.000,00 | 11.000,00 | 3.300,00 |
| ДРВЕНЕ ПАЛЕТЕ | | | | | |
| 20. | Дрвене euro boks палете | 25 ком | 32.500,00 | 1.300,00 | 3.250,00 |

Процењена вредност имовина није минимално прихватљива вредност, нити је на ма који други начин обавезујућа или опредељујућа за понуђача приликом одређивања висине понуде.

Право на учешће у непосредној погодби имају сва правна и физичка лица која:

1. уплате **новчани износ** са позивом на редни број пакета из огласа, на текући рачун стечајног дужника број: **355-1134474-48 код Војвођанске банке ад** или положе неопозиву првокласну банкарску гаранцију наплативу на први позив, најкасније **5 радних дана** пре одржавања продаје (рок за уплату новчаног износа је 23.07.2010.). У случају да се као новчани износ положи првокласна банкарска гаранција, оригинал исте се ради провере искључиво лично/директно мора доставити Служби финансија Агенције за приватизацију, Теразије 23, 6 спрат, соба број 610, Београд, најкасније до 23.07.2010. године у 16:00 часова по београдском времену (GMT+1). У случају да у поступку продаје победи Купац који је новчани износ обезбедио банкарском гаранцијом, исти мора измирити новчани износ у року од **48 сати** од дана када је проглашен најбољим понуђачем, а пре потписивања купопродајног уговора, након чега ће му бити враћена гаранција;
2. **потпишу изјаву о губитку права на враћање новчаног износа** на име учествовања у купопродаји имовине стечајног дужника до 23.07.2010. године. Осталим учесницима у поступку продаје, који нису проглашени најбољим понуђачем, новчани износ или банкарска гаранција биће враћени у року од 5 дана од дана потписивања Уговора.

Имовина се може разгледати сваким радним даном од дана објављивања огласа до 23.07.2010. године у периоду од 09:00 до 14:00 часова, уз обавезну предходну најаву на телефон повереника 063/84-84-236. Имовина се продаје у виђеном стању без гаранција стечајног управника у погледу евентуалних недостатака на предмету продаје.

Продаја се врши **методом непосредне погодбе, уз прикупљање писмених понуда** тако што сва заинтересована лица могу доставити понуду у писменом облику у затвореној коверти са напоменом **”ПИСМЕНА ПОНУДА – НЕ ОТВАРАТИ-ЗА ПАКЕТ Р.БРОЈ ____ (навести редни број пакета на који се понуда односи)** на адресу стечајног дужника: ул. Трг ослобођења бр.3-4, Бечеј, закључно са **30.07.2010. године до 12:00 часова.**

Отварање писмених понуда ће се одржати 30.07.2010. године у 12:15 часова на адреси стечајног дужника: ул.Трг ослобођења 3-4, Бечеј, («Бела кућа») уз присуство чланова Одбора поверилаца. Ако отварању понуда присуствује понуђач лично потребно је да исти поседује и пружи на увид доказ о идентитету (важећа лична карта или пасош). У случају да понуђача заступа овлашћено лице потребно је да исто лице приложи оригинал пуномоћја (овереног пред судом) за заступање на јавном отварању писаних понуда

Позивају се чланови Одбора поверилаца да присуствују отварању понуда.

Затворена коверта са понудом треба да садржи:

- пријаву за учешће у непосредној погодби уз прикупљање писмених понуда потписану лично или од стране овлашћеног лица и доказ да је у питању овлашћено лице;
- безусловну понуду, уз навођење јасно одређеног износа на који понуда гласи опредељену у јединици мере (килограми, комади или дужни метри) и у укупном износу;
- доказ о уплати новчаног износа;
- потписану Изјаву о губитку новчаног износа;
- фотокопију пуномоћја овереног пред судом за заступање на отварању писмених понуда, уз децидирано наводјење овлашћења у погледу накнадно обављених директних преговора и истицања нове понуде, ако отварању присуствује овлашћени представник.

Образац пријаве за учешће и изјаве о губитку права на враћање новчаног износа могу се преузети на адреси стечајног дужника најкасније до 23.07.2010.године у периоду од 09:00 до 14:00 часова уз обавезну претходну најаву на телефон поверника 063/84-84-236.

Стечајни управник ће Одбору поверилаца за Купца предложити понуђача који је писменом понудом или у накнадно обављеним директним преговорима поднео најповољнију понуду, а нарочито у погледу висине цене и услова плаћања.

Купопродајни уговор се потписује у року од 5 дана од дана проглашења најбољег понуђача, под условом да је новчани износ ради учествовања у поступку продаје који је обезбеђен гаранцијом уплаћен на рачун стечајног дужника. Уговором о купопродаји ће детаљно бити регулисани услови и рокови плаћања.

За пакете под редним бројевима 14,15,16,17,18 Купац закључује уговор према процењеној количини предмета купопродаје израженој у килограмима уз обавезу да након прецизног утврђивања коначних количина приликом испоруке исплати и евентуалну разлику за више преузету робу према јединичним ценама из уговора, односно, у случају да количина која коначно буде преузета, буде мања од процењене, Купцу ће бити извршен поврат више уплаћених средстава у року од 5 дана од коначног утврђивања количине предмета продаје.

Тек након уплате купопродајне цене од стране Купца и након добијања потврде од стране стечајног дужника о извршеној уплати у целости, исти стиче право власништва над покретном имовином.

Свако лице које је стекло право на учешће у складу са условима прописаним овим огласом, губи право на враћање новчаног износа у складу са Изјавом о губитку права на враћање новчаног износа.

Ако проглашени купац не потпише записник, купопродајни уговор или не уплати купопродајну цену у року предвиђеном Уговором, као и у свим другим случајевима предвиђеним Изјавом о губитку права на враћање новчаног износа, губи право на враћање новчаног износа.

Стечајни управник није у обавези да прихвати ниједну достављену понуду.

Коначну одлуку о избору Купца непосредном погодбом доноси искључиво Одбор поверилаца, ако је понуда нижа од 50% од процењене вредности имовине.

Порези се додају на постигнуту купопродајну цену и исти, као и остали трошкови, падају на терет проглашеног Купца.

Напомена : Није дозвољено достављање оригинала банкарске гаранције вршити пошљком (обичном или препорученом), путем факса, mail-а или на други начин, осим на начин прописан у тачки 2. услова за стицање права за учешће из овог огласа.

Овлашћено лице: повереник Нинослав Шимић, контакт телефон: 063/848-4236.